ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020 – SRP

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN torna público o ADIAMENTO POR TEMPO

INDETERMINADO, a Licitação – Pregão Presencial Nº 003/2020 para Registro de Preços, objetivando a aquisição

futura e parcelada de material de higiene, limpeza e descartáveis, destinados as secretarias da administração municipal,

conforme especificações contidas no Anexo I. em decorrência da pandemia pelo novo Coronavírus (COVID-19) e

atendendo às determinações e orientações das autoridades.

Riachuelo-RN, 30 de março de 2020.

CARLOS ALBERTO G F JUNIOR
Pregoeiro

Publicado por:

Carlos Alberto g F Junior

Código Identificador:69BB11AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia

31/03/2020. Edição 2242

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/